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KLASA: 350-01/20-01/135

URBROJ: 2163-7-04-01-0139-22-52

Pula, 9.05.2022.

1ZVJESCE PRIPREMILI :

Za strucnog izradivaca ,Urbanistica“ d.o.0. Zagreb

Direktorica:

Jasminka Pilar-Katavi¢, dipl.ing.arh.

URBANISTICA
{@\\Qﬁ m& d.o.o0.

ZAGREB, Gajeva 2a

Odgovorni voditelj izrade nacrta prijedloga Il. Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja ,Lungo
mare”:

Jasmina Sadek, dipl.ing.arh.

JASMINA SADEK

N, \gpr,t oLl dipting arh.
/) A | ovasTena arHEKTICA
%4 fe=d URBANISTICA

AU 412

Za Nositelja izrade Plana

1. ProcCelnica Upravnog odjelaia"p'rbStofho bla\'ran'e i zasti
Ingrid Bulian, dipl.ing.arh.

2. Voditeljica Odsjeka za prostorno planiranje i éraditeljsko naslijede /!
Barbara Beli¢ Raunié, dipl.ing.arh. /%
/Lu “ ‘e

3. Koordinator izrade Plana
Tonka Komso, dipl.ing.arh.

T s
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1 PODACI IZ OBJAVE NE/RASPRAVE

1. UvOD

Temel jem |l anka 95. Zakoha.ii Zmkénpal kadopuhb:
urelenj a zAjawmo mspravonalonesénog od Gtrared o nal e |l nKldsa 35Gr a d a
01/2€01/135, Urbroj: 2163402013223 6 dana 4. 0)gUprawizodje? Za prastorng o d
pl aniranje i z -RgatkaotNositeqj izrade plana obj&vio e gaanu RAspriaval o Prijedlog
ll.izmjenaidopunatiPMavd e ni m Zakl jul kom utvr LermzgjanuPr i |
raspravu, trajanje javnog uvida kao i nal i n

Obavijest o odrgavanju i nalinu organiziranj
dnevnm t i sku (AGlasu |Istref), na mregnim stra
www.pular i na mregnim stranicama Ministarstva |
na ogl apnaynpgodbdj &l a za prostorPolma pl aniranj

Tekst Obavijesti o odrgavanju javne rasprave
javnojraspraliiavna rasprava odr gam@uijlao2025. ogdi K

2. JAVNI UVID

Sukladno |l anku 98. Zakona, Prijedlog 11. iz
Upravnog odjela za prostorno planiranje i za
Pule( sl ugbene web wawpulajmi crea Gm aldian Pdid ej e bi o on
dana u cjeloviti Prijedlog Il . izmjena i dop
tekstualnd i j el ove, Obrazlogenje i Sagetak za javn

3. JAVNO IZLAGANJE
Za vrijeme trajanja javne rasprave organizirano je jedno javno izlaganje o Prijedlogu Plana za prec
javnopravnih tijela koja sudjeluju u izradi izmjena i dopuna prostornisvelaatvaliezarane.

Javno izlaganje o Prijedlbgu i z mj ena i dopuna Plana za javno
koja su dala ili trebala dat: zahtjeve za iz
Grada Pule,Mjesn odbor e, pravne osobe s javnim ovl as
j e i odrgano u dvorani Doma sportova u Puli,
sati.

4. SUDJELOVANJE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI

Sudionicimp e sukladno odredbama |l anka 100. Zakc
nalin na nalin propisan Zakonom, te su i st.i
- imali pravo pristupa na javni uvid u Prijedlog prostornog plana,
- mogl i postavljati p i tedloga planaotijepm @vhbdgdzipganja, na |

koja su usmeno odgovarale osobe koje vode javno izlaganije,

- mogli davati prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja

- mogl i upulivati pi sane prijedl agbjaviijavher i m
rasprave, proi |l emu su se prijedlozi ma I
zakljulno do 29. ogujka 2022. godine, od
pogiljke zakljulno sa 29. ogujkom 2022. g

3


http://www.pula.hr/
http://www.pula.hr/
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2 POPS$ SUDIONIKA U JAVNRASPRAVI KOJI SU R@KII POSEBNOM OBAATI O
JAVNOJ RASPRAVI

Posebna obavijesawrjoj raspravi (KLASA=352601/133JRBROR1637-0402013922-400d

07.03.2022sPrijedlogoin | . l zmjena i dopuna Ur bdostavena | k o

je javnopravnim tijelima odrelLenim posebnim

1. Ministarstvo prostor nog a,UlicaRepublikg Austrie@d, a di t e
10000 Zagreb

2.  Ministatso poljoprivreddijca grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

3. Ministarstvo mora, prometa i infrastriakigaeje 14, 10000 Zagreb

4, Ministarstvo gos pUichgradaYukavara78,40D00gagred g r a z v C

5. Ministarstvo kultureimadigr ava za zagtitu kul tuUlce bagt
grada Graza 2, 52100 Pula

6. Ministarstvo unutarnjifPUpesivovae Ragnat el |

zagt i, MB.RRapd|®mA 000 Pazin

7. HAKOMHr vatska regul at or naR.Fagegceigjaa Mish amroev§ n

Zagreb

©

Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Istarska, Sektor imgmekuijskih pos|drg Republike
1, 52100 Pula

10. Hrvatske ceste d.pSektor za studije i projektidngen | i ni na 3,
11. Gupanijska upravaMBRagaensae2?2l 4§41 a
12. Hrvat sWpr gua@egumag,nNaseBueeGor i, i
13. HEP ODS d.o.o., Elektroistra\Rargerijeva 6, 52100 Pula

14. Hrvatske vodépdnogospodarskielza slivove sjevernog Jadnanar e Gpor er a

15. Vodovod Pula d.o.o. FRla,d i 9, 52108 Puyla

16. Pragrande d.q.@rg I. Istarske brigade 14, 52100 Pula

17. Plinara d.o.o. Puladustrijska 17, 52100 Pula

18. Lul ka u,Rivaa2yx3210PRula a

19. Lul ka k aprReva BmHRI0ERUIR ul a

20. Grad Pulkola, UOZaomunal ni sustav i upravljanje
promet ovdje

21. Zavod za prostor n®Rivad ¥106kPujae | st arske gu

22. Upravni odj el za qHEIrdgnatii rlkkazvd9, | RBulaa sk

23. Mjesni odbotdg
24. Mijesni odbor Sv. Polik&isplac

Ministarstvo obrane Republike Hiviatskg kr al j a Petra Kregi mira

im

pa
e

r~N. <
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3 POPI'S SUDI ONI KA U JAVNOJ RASPRAVI |1 JA SU
PRI JEDLOG PLANA PRI HVAI ENI

= =4 -8 A

= =4

Zavod za prostornp urelenje Istarske gupa
Vodovod Pula d.9.o.

MUP, Ravnateljstvocialeegt i t e, Podr ul ni ured civjlne
Mi ni starstvo obrane Zagreb, Uprava za mat
okoliga, Slugba za vojno graditeljstvo i
Hrvatske vod¥odnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana

HAKOM

Pula sport d.g.o0.
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4 MI gLJENJA,IIFRMMIEDBDIVRIEBONIKA U JAVNOJIRRAVI S RAZLOZIMA
NEPRI HVAI ANJA

41 MI gLJENJA,I||IPRRMIEDBDJAONENYNIH TIJELA
\ 1. Zavod za prostornoeil e IstarskeHu pani j e

- javna ustanova
Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije
3 Ente per I'assetto territoriale della Regione Istriana

KLASA: 350-03/21-02/01
URBROJ: 2163-1-20-01/2-22-04
Pula, 28. ozujak 2022.

Republika Hrvatska

Istarska zupanija

Grad Pula-Pola

Upravni odjel za prostorno planiranje
i zastitu okolisa

Odsjek za prostorno planiranje

i graditeljsko nasljede

Forum 2, 52100 Pula

PREDMET: II. IZMJENE | DOPUNE URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ,LUNGO MARE*
- misljenje, daje se

VEZA: Vas broj - KLASA: 350-01/20-01/135, URBROJ: 2163-7-04-02-0139-22-40 od 07. ozujka
2022., zaprimljen u ovom Zavodu 08. ozujka 2022. godine

Temeljem ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19) - nadalje: Zakon, daje se sljedece:

MISLJENJE

o Prijedlogu Il. Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja ,Lungo mare“~ nadalje: Plan koji
je izradila tvrtka URBANISTICA d.o.0. iz Zagreba.

Pregledom Plana utvrdene su neuskladenosti te, kao osnovno i najvaznije, izdvajamo
sliedece:
- Svi kartografski prikazi grafickog dijela Plana trebaju biti izradeni s istim stupnjem
detaljnosti/razrade. Naime, u grafickom dijelu Plana, na kartografskom prikazu 4. ,Nagin i uvjeti
gradnje®, prikazane su granice gradevnih cestica, njihovi gradivi dijelovi i gradevni pravci.
Analogno navedenome, potrebno je prikazati/utvrditi gradevnu &esticu za gradnju gradevine
visokogradnje - prate¢eg sportsko-servisnog objekta nogometnog igralista i rekonstrukciju
postojeceg ili gradnju novog nogometnog igralista te gradivi dio i gradevni pravac.

1.2- U Odredbama za provedbu Plana (u ¢lanku 7. stavku 7. i Elanku 14. stavku 8.) utvrdeno je
da Ce se za gradnju gradevine visokogradnje - pratec¢eg sportsko-servisnog objekta nogometnog
igralista te nogometnog igralista formirati jedinstvena gradevna ¢estica, u koju je moguée ukljuiti
i dio namjene ,zastitne zelene povrsine“, a koja moguénost proizlazi iz odredbi &lanka 7.
Generalnog urbanistickog plana Grada Pule (,SN Grada Pule" br. 5a/08, 12/12, 5/14, 8/14-
procisceni tekst, 10/14, 13/14, 19/14-procisceni tekst, 7/15, 9/15-prodiséeni tekst, 2/17, 5/17,
9/17-procCisceni tekst, 20/18, 2/19-procisceni tekst, 8/19, 11/19, 8/20-prodiséeni tekst, 3/21, 4/21 i
6/21-procisceni tekst) — nadalje: GUP. U skladu s ovom moguénosti, gradevna Gestica te njezin
gradivi dio i gradevni pravac moraju se utvrditi tako da se ispostuju lokacijski uvjeti utvrdeni GUP-
om.

Riva 8, 52100 Pula - Pola
Tel: 00385 52 351 465
Fax: 00385 52 351 466
prostorno@zpuiz.hr
www.zpuiz.hr

B 46917415846 / IBAN: HR45234000!
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13.

Gradevnu cesticu Cija ¢e povrsina zadovoljiti maksimalni dozvoljeni kig= 0,5 (u izracun kig-a
ulazi i nogometno igraliSte sukladno ¢lanku 68. GUP-a) potrebno je graficki prikazati (dio
predmetne Cestice moguce je ovim Planom uvjetovati kao zelenu povrs$inu - dio na kojem se ne
smije graditi).

- U Clanku 30.a. stavak 3., ¢lanku 47. stavak 3. i ¢lanku 67. stavak 2. Odredbi za provedbu
Plana navodi se da je u sklopu povrsine sportsko rekreacijske namjene — sport R12, unutar
povréine zone 7A., moguce, kroz provedbu Plana, odrediti pjeSacku povrsinu - javni put.
Obzirom na to da je ¢lankom 80. Zakona propisano da urbanisticki plan uredenja obavezno
sadrzi prikaz gradevnih Cestica za gradenje, odnosno uredenje povr§ina javne namjene
potrebno je Odredbe za provedbu i graficki dio Plana uskladiti s navedenim ¢lankom Zakona te
u grafickom dijelu Plana prikazati gradevnu Cesticu javnog puta. U protivhom, ukoliko se radi o
internoj pjesackoj povrsini — putu, stazi, unutar utvrdene gradevne Cestice za gradnju gradevine,
istu nije obaveza prikazati, ali je tada u Odredbama Plana istu potrebno definirati kao internu, a
ne kao javnu povrsinu.

Slijedom navedenih primjedbi potrebno je uskladiti Plan u cijelosti, te procijeniti je li
sukladan s €lankom 104. Zakona, te ako je potrebno, ponoviti javnu raspravu.

Konacni je prijedlog Plana, temeljem ¢lanka 108. Zakona, potrebno dostaviti Ministarstvu
prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, radi pribavljanja suglasnosti o
uskladenosti sa Zakonom i propisima donesenim na temelju tog Zakona.

Nakon donosenja Odluke o donosenju Plana na sjednici gradskog vije¢a, Grad Pula-Pola
duzan je, sukladno ¢lanku 112. Zakona, dostaviti Elaborat Plana s Odlukom o donosenjem
ovom Zavodu, najkasnije petnaest dana od dana objave u svojem sluzbenom glasilu i to u
obliku elaborata i elektronickog zapisa u propisanom obliku (graficki dio u dwg formatu).

Sukladno ¢lanku 113. Zakona, predstavnicko tijelo koje je donijelo prostorne planove
duzno je objaviti proc¢iséeni tekst odredbi za provedbu i grafickog dijela prostornog plana u
elektronickom i analognom obliku u roku od trideset dana od dana stupanja na snagu odluke o
izmjenama i dopunama prostornog plana te dostaviti ovom Zavodu radi objave u ISPU-u.

Ravnateljica Zavoda:
Vedrana Peri¢, dipl.ing.arh.

"/
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Odgovor na primjedbu Hr.

1.1-1.3PRI HVAI A SE
Primjedbe se nalelno prihvaliaju. Plansko rje
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2. MJESNI ODBOR SROLIKARB I SPLAC, Vijele mjesnog|odbo

ISTARSKA ZUPANIJA
%5 GRADPULA-POLA

MJESNI ODBOR SV. POLIKARP-SISPLAC
Vijece mjesnog odbora

REGIONE ISTRIANA

CITTAQ;PULA- POLA

COMITATO LOCALE S.POLIKARPO-SISPLAZ
Consiglio del comitatolocale

Broj: 11/22
Pula,21.0zujka2022.

GRAD PULA - POLA
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV
I UPRAVLJANJE IMOVINOM

PREDMET:Podrudje Lungo mare - zabrinutost i upiti gradana
- trazise

Postovani,

Vije¢e Mjesnog odbora Sv.Polikarp-Siplacna svojoj sjednici odrzanoj 28. veljace 2022.
godine razmatralo je prijedlog vije¢nika i zahtjev gradana vezano zatransparentnost i
informiranost svih Zitelja MOSv.Polikarp-Siplacu vezi zemljanih i gradevinskih radova,
kao i medijskih natpisa o planiranoj gradnji na podruéju MO Sv.Polikarp-Siplac i to nak.¢
.5188/65 k. 0. Pula, k .¢ . 5188/66 k. 0. Pulak .¢. 5188/67 k. 0. Pulak.¢. 5188/68 k. o.
Pulak .¢.5188/69 k. 0. Pulak.¢.5188/70 k. 0. Pulak .¢. 5186/58 k. 0. Pula,k .¢.
5186/35 k. 0. Pula,k .¢.5186/3 k. 0. Pula,k .¢. 5188/19 k. 0. Pula, k .¢ . 5187/38 k. o.
Pula, k.¢.5187/2 k. 0. Pula, k.¢. 5186/63 k. 0. Pula, k.¢. 5186 /52 k. 0. Pula, k .¢.
5186/64 k. 0. Pula,k .¢.5186/59 k. 0. Pula, k.¢.5186/60 k. 0. Pulaik.¢. 5186/56 k. o.
Pula u vlasnistvu Hotel Valkane d. o. o.

Svakako je bitno napomenuti kako objavama u medijima se pojavila
zabrinutost gradana o eventualnom gradevinskom poduhvatu gradnje visoke stambene
jedinice, uz ostale sadrzaje ¢ime bi se narusila vizura samog prostora.
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Naime, Vije¢e mjesnog odboraSv.Polikarp-Siplacsmatra kako je potrebno u svrhu
informativnosti zabrinutih gradana sa podru¢ja MO Sv.Polikarp-SiplacVijeéu MO
Sv.Polikarp-Siplac dostaviti prostorno planske moguénosti na navedenim katastarskim
Cesticama, te molimo uvid u izdane i predane akte za navedene katastarske Cestice, a sve
u vidu transparentnosti/informiranosti gradana sa planiranim mogué¢im gradevinskim
zahvatima na navedenom podrudju.

Vijece mjesnog odbora Sv.Polikarp-Sisplac Vas moli da razmotrite navedeni
prijedlog i o realizaciji navedenog da nas povratno obavijestite. Pa Vas stoga molimo da
nam se pismenim putem ocitujete o navedenom.

U iS¢ekivanju VaSeg odgovora,
srda¢no Vas pozdravljam.

S postovanjem,

Na znanje:

- Upravni odjel za opéu upravu

i mjesnu samoupravu PREDSJEDNIK VIJECA

-Odsjek za mjesnu i manjinsku samoupravu David Demanuele v.r.

n/p Doriano Labinac

10



llizmjene i dopure y ® ¥ y § ¢L@r@&rhaie} § £y REaEEaEEaaiaa

Odgovor na primjedbu &.
NE PRI HVAI A SE

Procedura izrade prostornih planova kaohiinjghanij e n a | dopuna wutvr Len:
ur e L(MN153/365/17114/1839/1998/19.
Zahteza uvid u prostorno planske mogulnosti z

te uvid zaprimljeneizdane akte za provedbu prostornogzptanat r agene Kkrdje ast a
predmet postupka izrade prostornog plana.

11


https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18545
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18547
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35875
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39341
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40773

Illzmjene i dopyurey ® ¥ y § y'LG@@{r}laTe} §E£y EEEEEEEEmEEsEEEES
\ 3. Vodovod Pula d.o.o.
\ \ 4032_0/2(

VODOV

OD. PULA d.o.o.

REPUGLI KDA HR
G R A
2163-7-04 UP @g%ﬂu vo%oopshbu
PROSTORNO PLANIR i
I— Primlieno:
Kiasifikaciiska 0z %27’29-900
O?/i_fax_ﬂ 52/211-554
i roj: 7 0 PR ﬁﬁé’anskl pretinac:188
GRAD PULA 1 ﬁg~ Z% = "[f’ e{mail: protokol@vodovod-pula.hr
Upravni odjel za pro enje, web stranica: www.vodovod-pula.hr

komunalni sustav i imovinu
Forum 2
Pula 52100

L

Nas broj:  2402/22-100/DN

PREDMET:

Pozivom na Va$ dopis Klasa:350-01/20-01/135 urbroj: 2163-7-04-02-0139-22-40 od 07.03.2022.

Vas broj:

MB: 3203433 OIB: 19798348108
Broj racuna: 2402006-1100387696

) © ©

SGS “ae _SGS SGS

&

}

d

Klasa:350-01/20-01/135
urbroj: 2163-7-04-02-0139-
22-40 od 07.03.2022.

®,

Prijedlog Il. Izmjena i dopuna UPUa "Lungo Mare" - dostavlja se misljenje

u svezi Prijedloga Il. zmjena i dopuna UPUa "Lungo Mare" dajemo Vam sljedecée ogitovanje :

Suglasni smo sa prijedlogom plana uz napomenu:

1. U grafi¢kom dijelu cjevovod koji je oznacen sa N.L. DN300 je u stvarnosti N.L. DN80, pa molimo da se to ispravi.

Saljemo graficki prilog u privitku.

S postovanjem,

Uprava:
Dean Staréic,dipl.ing.

Rukovoditelj Qdjela tehnike
i tehniCke joperative:

ZARKA MRDEN, dipl.ing.grad.
VODOVOD PULA d.o.0.

za javnu vodoopskrbu

Pula, Radiéeva 9 7

Temeljni kapital:
143.800.000,00 kn
uplacen u cijelosti

Trgovacki sud u Rijeci
Tt-14/13-4
MBS: 040004738

Pula, 15.03.2022.

12
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Odgovor na primjedbu 8.
PRI HVAI A SE
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4. MUP,

zaGtite Pazin

Ravnateljstvo civilne zaGtcivitne

=
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]
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PERLR Y e

REPUBLIKA HRVATSKA pqoomi’;fé PLANIRANJE. | ZRSH
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA e
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE |7

| Klasifikacijska Jvnaka

PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE RNEKA™ 5 51] 7551 / %"
SLUZBA CIVILNE ZASTITE PAZIN [ idiban i) q{‘

e Te e
KLASA: 350-02/22-02/1 e
URBROJ: 511-01-378-22-10

Pazin, 15. oZujka 2022.

GRAD PULA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLANIRANJE | ZASTITU OKOLISA
Forum 2
52 100 PULA

Temeljem €l. 101. st. 1. Zakona o prostornom uredenju (N.N. broj:153/13, 65/17,
114/18, 39/19i98/19), €l. 12. st. 1. al. 21. Zakona o sustavu civilne zastite (N.N. broj:
82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), ¢l. 160. Zakona o opéem upravnom postupku (N.N.
broj:47/09), te €l. 796. Uredbe o unutarnjem ustrojstvu Ministarstva unutarnjih poslova
(N.N. broj:70/12, 140/13, 50/14, 32/15, 11/17, 129/17, 5/18, 66/18, 109/18, 24/19, 79/19),
a u svezi vaseg dopisa KLASA:350-01/20-01/135, URBROJ:2163-7-04-02-0139-22-40,
od 07. oZujka 2022.9., Sluzba civilne zastite Pazin izdaje:

SUGLASNOST
o postivanju zahtjeva zastite od prirodnih i drugih nesre¢a u Prijedlogu Il. Izmjena i
dopuna Urbanistickog plana uredenja ,,Lungo mare“, a ¢ime su zadovoljeni uvjeti iz
¢l. 90. Zakona o prostornom uredenju (N.N. broj:153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19),
utvrdeni dopisom SluZbe civilne zastite Pazin KLASA:350-02/21-01/2, URBROJ:511-01-
378-21-2, od 07. sije¢nja 2021.9., na nadin da je poduzeto slijedece:

1. Obradena je zastita od ekstremnih vremenskih pojava (ekstremne temperature) te
od Stetnog djelovanja mora.

2. Obradeno je unutarnje uzbunjivanje i obavjesc¢ivanje te sklanjanje stanovnistva.

Suglasnost se izdaje radi usvajanja Il. Izmjena i dopuna Urbanistickog plana

uredenja ,Lungo mare".
VODITE] _SLJ{z'/Bz/
-~ A A

DOSTAVITI:
- naslovu, postom, -/
- pismohrana, ovdje
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Odgovor na primjedbu br. 4
PRI HV A hija prisijedba nego suglasnpst
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5.

Ministarstvo obrane Zagreb, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu infra

zaGti,t Bl wkdlai @Gaa vojno graditeljstyv

D

Ao 482 /22
By

CE

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO OBRANE
ZAGREB

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE
SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU I
ZASTITU OKOLISA

Sluzba za vojno graditeljstvo i

energetsku ucinkovitost

KLASA: 350-01/22-02/171
URBROJ: 512M3-020201-22-/_
Zagreb, 18. ozujka 2022.
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Odsjek za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede
Forum 2
52 000 PULA

PREDMET: IL Izmjena i dopuna UPU -a “Lungo mare”,
- olitovanje, dostavlja se

VEZA: Va§ akt KLASA:350-01/20-01/135, URBROJ:2163-7-04-02-0139-22-40
od 07. ozujka 2022.

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o odrZavanju javne rasprave
o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja “Lungo mare”.

Temeljem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (“Narodne novine” broj 73/13, 75/15,
27/16, 110/17, 30/18 i 70/19) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15) obavjestavamo vas da nemamo
primjedbi na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja ,,Lungo mare*,

Na podrucju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti drugih
zahtjeva vezano za zastitu interesa obrane.

SZ/TR
J(N; p/ A S postovanjem,
o VODITELJ SLUZBE

Slaven Jasi¢, dipl.ing.grad.

Dostaviti: ' KF
- naslovu

- pismohrana

17
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Odgovori na primjedbu .
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6. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana
\ /z)/ql/z L

—— HRVATSKE VODE

- VODNOGOSPODARSKI ODJEL

Emm==  ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051 / 666 400

-"'—-—.l. 51000 Rijeka, Pure Sporera 3 Telefax: 051 /336 947

KLASA: 350-02/21-01/0000002
URBROJ: 374-3302-1-22-4
Datum: 15.03.2022

REPUBLIKA HRVATSKA
HEFUBLLKS HRVATSKA ISTARSKA ZUPANUA
2163-7-04 Lr3AVNI ODJEL ZA)KOL!QA GRAD PULA
PROSTORNO PLANIBANJE ! ZASTITY OK! UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
Primljenc: L) : UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAV |
Klasifikacljskh ozriasa: *[* S IMOVINU )
0 ?/’0 "Oﬂ /I“S r Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasljede
5 e & ¢ Forum1
Zbeni brdj: s
Urodfoon 2, T ) = i 52100 PULA

Predmet: Izrada Hl. Izmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja " Lungo mare "
posebna obavijest o javnoj raspravi

Dopisom Grada Pule (KLASA:350-01/20-01/135, URBROJ.:2163-7-04-02-0139-22-40, od 07.03.2022,
zaprimljenog 08.12.2021 zatraZeno je misljenje na lzradu Ii. Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana
uredenja " Lungo mare "- posebna obavijest o javnoj raspravi

Uvidom u Prijedlog predmetnog UPU-u izradenog od strane URBANISTICA d.o0.0., Gajeva 2a, 10000
Zagreb dostavljenog na elektronskom mediju CD-u utvrdeno je da se izradivag pri izradi prijedloga
pridrzavao izdanih Zahtjeva Hrvatskih voda { KLASA: 350-02/21-01/0000002, URBROJ:374-3302-1-21-
2, od 05.01.20210), te se temeljem ¢lanka 94. i Elanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN 65/17)
i Zakona o vodama (NN 66/19, 84/21), izdaje misljenje da je prijedlog za Izradu II. Izmjene i dopune
Urbanistickog plana uredenja " Lungo mare "- posebna obavijest o javnoj raspravi u skladu sa
Zahtjevima Hrvatskih voda, Zakonom o vodama (NN 66/19, 84/21) i propisima donesenim na temelju
njega.

Dostaviti:

@EPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD PULA, UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO

UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAV | IMOVINU, Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko
nasljede, Forum 1, 52100 PULA
@ SluZba zastite voda - Spis predmeta

077291224
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7. Pragrande d.o.0. za obavljadjelatnosti javne odvodnje
" 1925 !2 (
PRAGRANDE d.o.o.
za obavljanje djelatnosti javne odvodnje
Pragrande
REP UG?F% IAKDA gTjVLAAT SKA Trg l.islarsksezlzr;%agﬁsz
2163-7-04 UPRAVNI ODJEL ZA MB: 4147359
REPUBLIKA HRVATSKA PROSTORNQ PLAN JE | ZASTITU ¢ A oIB: 05117157608
ISTARSKA ZUPANIJA Primljeno: sl 03 5arion
GRAD PULA - POLA Klasifikacijska oznaka: O Direktor 052 638 401
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 250oA [20-c1/135 o Fax 062 500,081
PLANIRANJE I ZASTITU OKOLISA  [Gruasbeni broj: Prit
Odsjek za prostorno planiranje i 3R2-22 -4 s
graditeljsko nasljede
Forum?2
52100 PULA
Pula, 28.03.2022.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Nas broj: 630
Vas§ znak: Klasa: 350-01/20-01/135
Ur.broj: 2163-7-04-02-0139-22-40

PREDMET: Odluka o izradi II. Izmjena i dopuna UPU-a ,,Lungo mare®
- Dostava zahtjeva i misljenja, daje se

Postovani,

Vezano na poziv za dostavu zahtjeva o izradi Il.Izmjena i dopuna UPU-a ,,Lungo mare“ na
podrucju Grada Pule-Pola od 07.03.2022. (zaprimljeno 11.03.2022.) dajemo slijedece
ocitovanje:

Potrebno je osigurati stalni neometani pristupni put do crpnih stanica i Uredaja za
pro¢is¢avanje otpadnih voda (UPOV) prema grafickom prikazu u privitku interventnim
vozilima i vozilima za kontrolu i odrZzavanje sustava odvodnje od strane upravitelja sustava
odvodnje minimalne Sirine 4,00m, osigurati koridor dvostrukog napajanja elektri¢cnom
energijom crpnih stanica i UPOV.

Odvodnju unutar UPU-a potrebno je rijeSiti separatno, odnosno planirati razdjelni sustav
odvodnje, $to zna¢i da se oborinske i komunalne otpadne vode odvode zasebnim
kanalizacijskim sustavima.

Na podru¢ju obuhvata UPU-a zabranjuje se prikljuenje oborinskih voda na sustav
komunalne odvodnje.

Kanalizacijska mreza otpadnih komunalnih voda mora se izvoditi unutar slobodnog profila
prometnica, zelenih povrSina i drugih javnih povrSina na nacin da se ne presijecaju
gradevinske parcele predvidene za gradenje. Iznimno, kada nema moguénosti gradnje unutar
slobodnog profila postoje¢ih i planiranih prometnica, zelenih povrSina kao i zbog
konfiguracije terena, moguce je mrezu odvodnje graditi preko ili uz visinski nizu granicu
gradevinskih parcela. To¢na trasa kanalizacije odreduje se na bazi podataka iz geodetskog
snimka terena, polozaja postojecih instalacija i hidrauli¢kog proracuna.

Priklju¢ak parcele na sustav odvodnje otpadnih voda u pravilu se izvodi spojem na reviziono
okno javne odvodnje, vodonepropusnim cijevima a sve sukladno projektu prikljucka. Prije
prikljuc¢ka na javni sustav odvodnje potrebno je izvesti kontrolno okno neposredno do ruba
parcele.

Trgovalki sud uRijeci ® MBS 040316775 ® Temeljni kapital 34.730.000,00 kn uplacen u cijelosti ® Direktor: Kristijan Bengi¢

IBAN: HR5223600001102393085 Zagrebacka banka d.d.
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7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

Priklju¢ak na javni sustav odvodnje izvodi se u pravilu gravitacijski prema uvjetima
Upravitelja sustava odvodnje. Kada to nije moguce, za pojedini objekt prikljucak se izvodi
tla¢no.

Za primarni i sekundarni sustav odvodnje potrebno je osigurati:

a) koridor sluznosti za primarni sustav odvodnje 2+2m racunajuci od osi cjevovoda

b) koridor sluznosti za sekundarni sustav odvodnje 1+1m racunajuci od osi cjevovoda.
Koridori za planirane i rekonstruirane vodove smatraju se rezerviranim povr§inama i u
njihovoj $irini duz cijele trase nije dozvoljena nikakva izgradnja sve do utvrdivanja stvarne
trase i zastitnog pojasa.

Unutar koridora koji se smatra zastitnim pojasom, nije dozvoljena izgradnja gradevina, a svi
ostali zahvati u prostoru podlijezu obvezi ishodenja posebnih uvjeta i suglasnosti upravitelja
sustava.

S postovanjem

Izradio /I{ Direktor

o.
Davor Batel Kristijan a0
R:\d‘x’ﬁm geoe
e Lo gL
T3 52\00
Prilog:
- Situacija postoje¢eg i planiranog stanja sustava komunalne odvodnje

Trgovacki sud u Rijeci ® MBS 040316775 @ Temeljni kapital 34.730.000,00 kn uplacen u cijelosti @ Direktor: Kristijan Benci¢

IBAN: HR5223600001102393085 Zagrebacka banka d.d.
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Odgovori na primjedbu bf.

7. 1. DJELOMI | NO SE PRI HVAI A.

Ll anakt 408k, 3. Odredbi za provedbu plana dop
pl aniranih crpnih stanica dok su ostal.] uvij
Odredbi za provedbu plana.

Llanak 114. Odmedibpunatpievecbstmivkom 9. u |
urelaj za proliglavanje otpadni h voda (UPOV)

7. 2. NE PRI HVAI A SE.
Trageni zahtjev je vel ulglrantaek 0 30.dr edthaev @l

7.3. PRI HVAI A SE.

7. 4. DJ BIEOMNIRII M& Al A.

Ll anak 111., stavak 2. Odredbi za provedbu
kanalizacij®s t a | i trageni zahtjevi vel Ssu ugraleni
plana.

7.5. NE PRI HVAI A SE.
Traigemahtjev je vel ugralémnakOdoé&@dbestzavpkoa

7.6. NE PRI HVAI A SE.
Trageni zahtjev je vel wulglranek L0 0Odr edtbhaev zlka

7.7. PRIHVAI A SE.

7.8. NE PRI HVAI A SE.
Trageni z a h t y Gdredbp za provedbu Rismlk ataeln 111., stavak

7.9. NE PRI HVAI A SE.
Trageni zahtjev je vel wulglranek liOdr edtbaev zlka
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8. HAKOM
. 40480/22
PURLIKA HRVATZK
: 2153.7b4 UPRAVN] ODJEL Z
\\ ‘ 2 nurzlwoca) :l)LOIlengENJE I ZASTITU "okoLga
21 nl;eno 703 2077
H H u;cva oznaka: Org. jed.
"o o - a (3 9 _
e ____._i!'— | Vrrﬁ;__
KLASA: 350-05/21-01/01 B¥, - a9 = ] Sl T .
URBROJ: 376-05-3-22-04
Zagreb, 14. ozujka 2022.
Republika Hrvatska
Istarska Zupanija
Grad Pula

Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu
Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasljede

p-p.109

52100 Pula

Predmet: Grad Pula
I1. IZMJENE I DOPUNE URBANISTICKOG PLANA UREDENJA LUNGO
MARE
-miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA:350-01/20-01/135, URBROIJ: 2163-7-04-02-0139-22-40, od 7.
ozujka 2022.

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l. 188. Zakona o prostornom
uredenju (NN br. 153/13), a u svezi ¢l. 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji i ¢l. 25. st.
(3) Zakona o elektronickim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i
72/17) izda misljenje na prijedlog II. IZMJENE I DOPUNE URBANISTICKOG PLANA
UREDPENJA LUNGO MARE.

Uvidom u dostavljeni prijedlog /I IZMJENE I DOPUNE URBANISTICKOG PLANA
UREDENJA LUNGO MARE potvrdujemo da je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

(elektronicki potpisala ovlastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporu¢eno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Roberta Frangesa Mihanovi¢a g, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 | www.hakom.hr

AEIUE OO MR O 00O OO0 OO0 L0
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| 9. HEPElektrastra Pula

L 4 Ao 3qy/zk

ATOR
FAHEP s

ELEKTROISTRA PULA

BLIKA HAVATIKA
REPU NG BULA

PROSTORNO PLANIRANJE L ZASTITY

Vergerijeva 6, 52100 Pula
Sluzba za razvoj i investicije GRARiRkHab: B ijl_-(l} w012

= gg; DK ‘,kaci]ska oznaka 3{ ._Org.led. |
TELEFON - 052/527-500 - of 0, |
TELEFAKS - 052/ 211-269 - Ggo 0,!)20 / 1 Pl Vrij.
POSTA - 52100 PULA - SERVIS Urudzbeni broj: l Va) et —
IBAN - HR4624020061400273449 ™ -22- Y«

2163-7-04 UPRAVN! OD!ETJ QKOLISA

NAS BROJ | ZNAK 401100101/2594/22IM VAS BROJ | ZNAK KLASA: 350-01/20-01/135

URBROJ: 2163-7-04-02-0139-22-40

PREDMET  Smjernice za izradu Il. izmjena i dopuna DATUM 08.05.2017.
Urbanisti¢kog plana uredenja "Lungo
Mare"

Postovani,

Sukladno Vasem zahtievu KLASA: 350-01/20-01/135URBROJ: 2163-7-04-02-0139-22-40, Pula
07.03.2022. dostavljamo Vam ocitovanje o postoje¢im i planiranim instalacijama i posebnim uvjetima
gradenja potrebnim za izradu Il. Izmjene i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja ,Lungo Mare*.

POSTOJECE STANJE

Na predmetnom podru¢ju postoje elektroenergetski objekti (podzemni srednjenaponski kabeli, TS
10(20)/0,4 kV i niskonaponska mreza)

PLANIRANO STANJE

Na navedenom podrucju planiramo izgraditi srednjenaponski kabel koja ¢e povezati TS 10(20)/0,4 kV Laco
i TS 10(20)/0,4 kV Valsaline.

SMJERNICE ZA IZRADU UPU-a

Pri izradi plana potrebno je predvidjeti potrebnu dodatnu elektriénu snagu u zoni. Po utvrdenju snage
potrebno je predvidjeti odgovarajuéi broj tipskih slobodnostojecih trafostanica 10(20)/0,4 kV, snaga 1x250
kVA, 1x630 kVA ili 2x630 kVA, te njihovu dispoziciju u prostoru. Za svaku novu trafostanicu potrebno je
osigurati odgovarajucu katastarsku Cesticu za smjestaj gradevine dimenzija 2,5x2 m, 2,2x4,2 m odnosno
7x7 m, uz uvjet da je gradevina udaljena od ruba katastarske ¢estice prema uvjetima iz prostornog plana.
Katastarska Cestica mora imati kamionski pristup s javne povrsine. Svu novu SN i NN mrezu potrebno je
planirati po prometnicama (nogostupima). UPU-om je potrebno predvidjeti i uvjete prikljucenja zone na
postojecu SN mrezu, a mjesto priklju¢enja ¢e se utvrditi naknadno, ovisno o potrebnoj snazi i lokaciji
buducih korisnika.

S postovanjem,
Direktor

P A G
mr.sc. Zgonko Liovic, dipl.oec.

Privitak: HEP - Opertor isrs 235 do, TAGRED
1. CD sa postoje¢om i budu¢om elektroenergetskom |nfrastruktummmux_u5u(, P UUFUU[ 81
ELEKTROISTRA PULA

Dostaviti:
1. GRAD PULA, Forum 2, 52100 Pula
2. Arhiva Elektroistra Pula — Sluzba za realizaciju investicijskih projekata i pristup mrezi

CLAN HEP GRUPE

* UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR + NIKOLA SULENTIC -

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MB$080434230 - MB 1643991 -
= OIB 46830600751 + UPLACEN TEMELJNI-KAPITAL 699,436,000,00 HRK - —
* www.hep.hr =
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Odgovori na primjedbu K.
DJELOMI | NO SE PRI HVAI A.

Postojele | pl anirano stanje srednjenaponsk
Vagelim planskim rjegenjem UPU Lungo Mare |
mrege odnosno gradnja dvije nove trafostani
Lokaci j ski uvjeti za f or mivetaza potagagje reoviretnasa SN il e
NN mrege ugradit | e se u Odredbe za provedb
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42 MI gLJENJA,I|IPRRMVIEDBEPRPREMENII FI1 Z1 | KI' H OSOBA

1. Mil an Nenezi L

GRAD PULA

Predmet: 350-01/22-01/17
Oznaka: 015-0286-22-1
Kreirano: 18.03.2022

Zaprimljeno: 18.03.2022 10:06:17

UPU Lungomare

Posiljatel;j: "Milan Nenezic"
Primatelj(i): pisamica@pula.hr
Postovani,

Ovim putnm zelim iskazati svoje nezadovoljstvo izmjenom UPU Lungomare, te se protivim bilo kakvoj gradnji i devastaciji pulskog
podrucja Lungomare. Isto tako sam protiv prosirivanja postojeceg nogometnog igralista, kao i gradnje bilo kakvih pomocnih objekata
i svih drugih gradjevina na prodrucju Lungomare.

S postovanjem,
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Odgovori na primjedbu Hr.

NE PRI HVAI A SE

Odlukom o izradi Il IzmjenaidefRida ALungo mar ef definirani s u
ciljevi Koj i se istim trebaju postili. I st
vliasni gtvu Grada Pule te njegovog neposredno

Utomsmislunjgoguli e razmatrat. primjedbu koja se
podrul ju.

Nastavno na planiranje rekonstrukcije, odno:
pratelih sadr gaja za pkout kakoheeistoruskladudsa mamjgnom kpja i |
definirana planovima ¢gireg podrul ja.

Za predmetni Urbanistil ki pl an urelenja odn
sl jedeld] prosto-Pmiosploamaov ipa Raled | euggenieendej @l gGai ande
br. 12/06,12/12, 5/14, §/¥4o0 | i gl eni bebsbt gl il 5gred<|le§]t/g,]l emlil
2/17,5/17,8/%7r ol i gl eni tpelosltlgJeﬁO/lp&}oslﬂ/ngeh/ilQek]s
urbanigti k i pl anSiGougbdaneuh e bri(5a/68, 13/2a B/, BA4olle gl eni
10/14, 13/14, 1944 o | i gl eni ptrok sty eni 15 ,epkrSot|1i59d /end, t=/
219 r ol i gl eni tekmsal, felpt/3®mi/21i6@RL DD j g8 LAD tekst)

Prema Prostornom planu urelenja Grada Pul e
gralevinskog podrulja naselja Pula te neizg
Podrul j eochmoskeojevesel zmj ene | dopune Pl ana na
podrulja naselja Pul a.

TakolLer, di o podrulja wunutar obuhvata Pl ana
(negradive dij el ov e kojppradtaeljaju zelerk ojginu pa pbsehndgj lakalnage
gradskog znal aja ALungomar ef.

Podrulje na koje se odnose ove |l zmjene i do
gralevinskog podrulja naselja.

Prema General nomadab®wnil €t i |lploa@dmuplj @nwmaGrkoj e

Pl ana, dio je gralevinskog podrulja naspoetl j a

(R1), wunutar koje je mogule pl amgradajete spostskaei v r
rekreacijska igraligta, uz koje se mogu grad
TakolLer, prema Generalnom urbanistilkom pl ar
dopune Pl ana n alkaozlio gskée Natmna\2edtei izvan delend giebne |Bkalnog
gradskog znalaja ALungomaref.

U skladu sa Zakonom o prostornom urelenju,

mora biti uskl alLen s prRPIGoOrnim planom gireg
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| 2.

gulbas savjesnih

gral ana

2.1.

GRAD PULA

Predmet: 350-01/22-01/18
Oznaka: 366-0286-22-2
Kreirano: 18.03.2022

Lungomare Park Suma

Zaprimljeno: 18.03.2022 11:13:31

Posiljatelj: "Zuéo glas savjesnih gradana!" <gozucogo@gmail.com>
Primatelj(i): info@natura-histrica.hr; kabinet@istra-istria.hr; filip.zoricic@pula.hr; pisarnica@pula.hr
Postovani,

ponukani upitima viSe stotina zabrinutih gradana Pule, slobodni smo kao
GLAS savjesnih gradana uputiti zahtjev za hitno proglasenje podrucja
pulskog Lungomarea Park Sumom.

PovrSina Sume Lungomare Generalnim urbanistickim planom grada Pule
(Sluzbene novine Grada Pule br. 5a/08, 12/12, 05/14, 08/14 - procisceni
tekst, 10/14, 13/14 i 19/14 - prociSceni tekst) kategorizirana je kao
ZELENA CJELINA OD POSEBNOG LOKALNOG GRADSKOG ZNACAJA.

Nadalje, prema strucnom misljenju predstavnika Drustva arhitekata Istre, danasnja tendencija u planiranju prostora

Lungomare direktno se kosi s izvomim nacelima koji su doprinijeli

stvaranju tog rekreativnog krajolika. Urbanistickim planom uredenja
Lungomare iz 2012. godine, te izmjenama i dopunama iz 2015. godine
predvideno je smanjenje Sumskog i zelenog fonda uvodenjem nove izgradnje
namijenjene turistickoj industriji.

Lungomare je jedini neizgradeni obalni pojas u neposrednoj blizini grada
Pule, a koji kao javna gradska povrsina ve¢ generacijama nudi svim
gradanima prirodne i uredene plaze, Cisto more, SetaliSte te sportsko i
rekreacijske povrsine uz obalu i u Sumi. Sveukupna planirana izgradnja
nepovratno bi izmijenila prirodnu obalu i drasti¢no smanjila Sumski
zeleni pojas ¢ime bi prouzrocila devastaciju ovog vrijednog prostora.

Valja napomenuti da je danasnji Lungomare kakav je zahvaljujuci
participaciji gradana i Skolaraca koji su svojim rukama sadili i
posumljavali ovaj prostor, ¢ime su se stanovnici Pule identificirali s

tim prostorom. Stoga je gradanima Pule ovaj jedini preostali dragulj
urbane memorije od izuzetne vaznosti i slobodni smo reci da ¢emo se za
sprjecavanje devastacije istog boriti svim srcima.

PonajviSe zbog toga Sto se na tom podrucju planira izgraditi hotelski
kompleks veli¢ine 20.000 ¢etvornih metara, ¢ija je voluminoznost
neprimjerena i neodrZiva za ovu lokaciju zbog povecanja prometnica i
drasti¢éno smanjenje Sumskih povrsina, kao i remecenja vizura i
hamoniziranog ritma Setaca, kupaca i rekreativaca koji su u koheziji s
ovim prostorom.

Osim toga, za takav hotelski kompleks potrebno je izgraditi i procistac
predvidenih gabarita, Ciji bi utjecaj na prostor i ekologiju bio i viSe
nego ogroman.

Stoga jo$ jednom zahtijevamo ZURNO progla3enje ovog jedinstvenog pulskog
prirodnog DRAGULJA PARK SUMOM kako bi se sprijeCila njegova daljnja
devastacija a sve u svrhu ocuvanja i prosirenja Sumskog predjela te

obnovu bilinog fonda i o€uvanja obalnog pojasa.

v,

Zuéo glas savjesnih gradana!
WWW.g0zuco.com

tw com/gozucogo

facebook com/gozucogo
instagram com/gozucogo
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2.2.

GRAD PULA

Predmet: 350-01/22-01/18
Oznaka: 366-0286-22-1
Kreirano: 18.03.2022

Zaprimljeno: 18.03.2022 10:34:05
LUNGOMARE? NE DIRAJTE NAM NITI JEDNO STABLO! LUNGOMARE JE PARK SUMA

Posiljatelj: "Zuéo glas savjesnih gradana!” <gozucogo@gmail.com>
Primatelj(i): pisamica@pula.hr

Zuéo glas savjesnih gradana!
WWW.g0Zuco.com
twitter.com/gozucogo

facebook com/gozucogo
instagram com/gozucogo
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Odgovori na primjedbu 5.

21NE PRI HVAI A SE

U skl adu sa Zak o80/063tb/1814/19427/09uma_ungomare nerdaestat(ishbark
gume . Prema naveuwmra opwm &£hktoanwl,j g ajr&kdnu od 9 Kk

Za di o gume Lungomar eodondorsenoe ndi g ep r"epd naentsnkea "
povrkgd ee pl apodr-@dinreergal ni m urbani EGUPKIi ondpet¢ el
zgt i | en erirqgezderluelnjae cj el ina od | okalnog gradskc

Proces zagtite predmetne gume pod jedepojen od
u ingerenciij.i prostornog planiranja ni prost

2. 2. NE PRI HVAI A SE

Planirani zahvat rekonstrykcijen o s no i p rua iireenmjp@ i eg nogometnog
unutar povrgine koja j-EGempenaltoirmi mr iphmain®mi IgK
(GUP) odr el ena -khkreacijgk@enamj@iportdR1spwtra s klooj e j e m
svevr ste sportskih i rekreacijskih gralevina v
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takoploevir gi na unutar Kkoureegjeetjpej e dl e ig Ll & ojof capnenvagl ioa
i zvan povrgine koje je planom gprirodexelemacplima | j a

od Il okalnog gradskog znal aj a-omuodoembera bdha
Za realizaciju projekekos t r ukci pesuopékeapgpanogometnog igr
pridonijelo razvoju nogometne infrastrukture

kada se on nedvojbeno utvrdnombpodr mlajdomj egt
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3. Boris StermotilL

GRAD PULA

Predmet: 350-01/22-01/19
Oznaka: 015-0286-22-1
Kreirano: 18.03.2022

Zaprimljeno: 18.03.2022 10:33:41

LUNGOMARE? NE DIRAJTE NAM NITI JEDNO STABLO! LUNGOMARE JE PARK SUMA

Posiliatelj: "Boris Stermoti¢| |
Primatelj(i): pisamica@pula.hr

Boris Stermotic

Chief Survival Instructor
Nature & Adventure Coach

] o]
ZovDivljine

£ Wilderness in @
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Odgovori na primjedbu I&.
NE PRI HVAI A SE
Planirani zahvat rekonstrykcijen o s n o i p rua iireenmjpe@ i eg nogometnog

unutar povrgine koja j-Gempeonaltormi mr phmain®tmi gk
(GUP) odr el ena -khkreacijgk@namj@iportdRlspwtra s klooj e j e m
sve vrste sportskih i rekreacijskih genodguevin
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takoploevrr gi na unutar Kkoureegjeetjpej eflegl @engomeod gio
il zvan povrgine koje je planom gpriraegelenacplima | j a

od Il okalnog gradskog znal aj aomuodoembera bdha
Zarealizacijuprojektaekonstrupo'slejefel;;emjoagometnog,igr
pridonijelo razvoju nogometneia st r ukt ure u gradu, nugno | e b

kada se on nedvojbeno utvrdi, bitdi nadomj egt

U skl adu sa Zak o80/b3tb/1814/19427/M%uma_ungomare nerdaestat(ishbak
gume. Prema naveuwma opmr &Zhktoanwl,j gpajr&kdnu od 9 Kk

Za di o gume Lungomar eodondorsenioe nci g ep r'epd naentsnkea "
povrkgd ee pl apodr-Gedinreergal ni m ur bani GURpldkrient epnlaa nk

zagtil epromodgzcedrewmnlaj e¢ej el ina od | okalnog gradskoc
Proces zagtite predmetne gume pod jedepjen od
u i ngerenciiji prostornog planiranja ni prost
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4. Kl ub pustolova "]l opor"

f_‘ “Klub Pustolova" <klubpustolova@gmail.com> E 18.03.2022 10:34:31

pisarnica@pula.hr

LUNGOMARE? NE DIRAJTE NAM NITI JEDNO STABLO! LUNGOMARE JE PARK SUMA

Copor!

©

P i
Copor!

Prvi besplatni kiub pustolova na svijetu
WWAY.COpOr.org

37
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Odgovori na primjedbu k.

NE PRI HVAI A SE

Planirani zahvat rekonstrykcijen o s n o i p rua iireenmjpe@ i eg nogometnog
unutar povrgine koja j-Gempeonaltormi mr phmain®tmi gk
(GUP) odr el ena -khkreacijgk@namj@iportdRlspwtra s klooj e j e m
svevr ste sportskih i rekreacijskih gralevina v
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takoploevrr gi na unutar Kkoureegjeatpej e dl e ig L'l e ojg capnenvagl ica
il zvan povrgine koje je planom gpriroderelemaocplma | j a

od Il okalnog gradskog znal aj aomuodoembera bdha
Za realizaciju projekekos t r ukci pestuopbékeapgpanogometnog i gr
pridonijelo razvoju nogometne infrastrukture

kada se on nedvojbeno utvrdnombpodr mlajdomj egt

U skl adu sa Zak o80/b3tb/1814/19427/M%uma_ungomare nerdaestat(ishbak
gume. Prema naveuwma opmr &Zhktoanwl,j gpajr&kdnu od 9 Kk

Za di o gume Lungehkatl eozdangatsentoa nci g ep r"epd naent n e
povrkgd ee pl anom-Qeinreerga | pnoidw uulrjbaa ni GURp|dkrient epnlaa nk
zagtil epromodgzcedrewmnlaj e¢ej el ina od | okalnog gradskoc

Procees praggdmdt ne gume pod jednom od kategor.i
u i ngerenciiji prostornog planiranja ni prost
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5 Tomislav Andel kovi

L

GRAD PULA
Predmet: 350-01/22-01/21
Oznaka 015-0286-22-1
Kreirano: 18.03.2022
Bez subjekta
Posiljatelj: "Tomislav Andelkovic"
Primatelj(i): pisamica@pula.hr

Ne dirajte nam stabla na lungo mare.

Zaprimljeno: 18.03.2022 10:34:58
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Odgovori na primjedbu .

NE PRI HVAI A SE

Planirani zahvat rekonstrykcijen o s n o i p rua iireenmjpe@ i eg nogometnog
unutar povrgine koja j-Gempeonaltormi mr phmain®tmi gk

( GUP) odr el e nrigko kelreacijgk@namjg@portdR1s mwt ar koj e j e m
sve vrste sportskih i rekreacijskih gralevin
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takopbregi na unutar kojerjeeptiedeoi denmo po ngt me@
il zvan povrgine koje je planom gpriroderelemaocplma | j a
od |l okalnog gradskog zazakopjeWPmuodombera bdha

Za realizaciju projekte k onstrupobsj ejefeffemjogometnog i gr
pridonijelo razvoju nogometne infrastrbwkture
kada se on nedvojbeno utvrdi, bitdi nadomj egt

40
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6. Sabina Pongrac

GRAD PULA

Predmet: 350-01/22-01/22
Oznaka: 015-0286-22-1
Kreirano: 18.03.2022

Zaprimljeno: 18.03.2022 10:35:11
LUNGOMARE? NE DIRAJTE NAM NITI JEDNO STABLO! LUNGOMARE JE PARK SUMA

Posiljatelj: "Sabina Pongrac"‘ T
Primatelj(i): pisamica@pula.hr

41
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Odgovori na primjedbu |&-.
NE PRI HVAI A SE

Planirani zahvat rekonstrykcijen o s no i p rua iiredmijpa | e g n plgnoamgt no g
unutar povrgine koja j-Gempeonaltormi mr phmain®tmi gk
(GUP) odr el ena -khkreacijgk@namj@iportdRlspwtra s klooj e j e m
sve vrste sportskih i rekreagjjskia L e vi na vi sokogradnje te sport
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takoploevrr gi na unutar Kkoureegjeetjpej eflegl @engomeod gio
lzvan @oerjge ngl &nom gireg podr uepgragezéledaddrelna o dr
od Il okalnog gradskog znal aj aomuodoembera bdha
Za realizaciju projekte k onstr upos} ejgeofneettenmojga i gr al i gt a,
pridonijelo razvoju nogometne infrastruktur
kada se on nedvojbeno utvrdi, bitdi nadomj eg

e
t

UskladusaZakom o z a gt 8041315/4814/119127H¥umeLNndomare nema status-park
gume. Prema naveuwma opmr &Zhktoanwl,j gpajr&kdnu od 9 Kk

Za di o gume Lungomar eodrmshoig@ol emrae d nee t"npel agnusnkea "
povrkgd ee pl anom-Qeinreerga | pnoidw uulrjbaa ni GURp|dkrient epnlaa nk

zagtil epromodgzcedrewmnlaj e¢ej el ina od | okalnog gradskoc
Proces zagtit eedomroend noed nkea tgeugmer ipjoad zagtite u
u i ngerenciiji prostornog planiranja ni prost
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7. SaGa@a Lu
GRAD PULA
Predmet: 350-01/22-01/23
Oznaka: 015-0284-22-1
Kreirano: 18.03.2022
Zaprimljeno: 18.03.2022 10:44:42
zahtjev

Primatelj(i): pisamica@pula.hr

LUNGOMARE? NE DIRAJTE NAM NITI JEDNO STABLO! LUNGOMARE JE PARK SUMA

43
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Odgovori na primjedbu bf.

NE PRI HVAI A SE

Planirani zahvakonstrukcjje d no s no i p rua iireenmjpe@ i eg nogometnog
unutar povrgine koja j-Gempeonaltormi mr phmain®tmi gk

(GUP) odr elena -keacijgkenam@gipatéRl)spwtra s klooj e j e m
sve vrste sportskih i rekreacijskih gralevin
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takoploevir gi na unutpr o d/ioureefjeentjpef el egl @ewgomet no
lzvan povrgine koje je planom ¢gprirodezelemacglima | j a
od |l okalnog gradskog znal aj aomuodoledreekaddna
Za realizaciju projekte k onstrupobsj ejefeffemjogometnog i gr
pridonijelo razvoju nogometne infrastrukture
kada se on nedvojbenoutv , bi t i nadomjegten pogumljavanij

U skl adu sa Zak o80/b3tb/1814/19427/M%uma_ungomare nerdaestat(ishbak
gume. Prema nav@euwWma opmr &Zhktoanwl, ] g ajrekd nuiroded 9 Kk

Za di o gume Lungomar eodondorsenioe nci g ep r'epd naentsnkea "
povrkgd ee pl anom-Qeinreerga | pnoidw uulrjbaa ni GURp|dkrient epnlaa nk
zagti |l e proodgreehacielinpa lokaog gr adskog. znal aja Lung
Proces zagtite predmetne gume pod jednom od

u i ngerenciiji prostornog planiranja ni prost
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8. Darja Gavtanov

GRAD PULA

Predmet: 350-01/22-01/24
Oznaka: 015-0286-22-1
Kreirano: 18.03.2022

Zaprimljeno: 18.03.2022 10:39:49

Protest protiv sjece stabala na Lungo Mare

Posiljatelj: "Darja"
Primatelj(i): pisamica@pula.hr

Ovim putem Zelim izjasniti svoj protest protiv sjece ijednog stabla na Lungo Mare, Lungo Mare je park Suma i kao takva mora ostati
netaknuta!
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Odgovori na primjedbu I&.

NE PRI HVAI A SE

Planirani zahvat rekonstrykcijen o s n o i p rua iireenmjpe@ i eg nogometnog
unutar povrgine koja j-Gempenal or mi omrCpadaRue tmi gk
(GUP) odr el ena -khkreacijgk@namj@iportdRlspwtra s klooj e j e m
sve vrste sportskih i rekreacijskih gralLevin
gradi ti istpmralevipmatielprho dj el atnost.i

Takoploevrr gi na unutar Kkoureegjeetjpej eflegl @engomeod gio
il zvan povrgine koje je planom gpriroderelemaocplma | j a
odlokalnogr adskog znal aja Lungomaon ,o drdenloesma "ppolda

Zarealizacijuprojektaekonstrubo'slejefel;;emjoagpmetnog i gr
pridonijelo razvoju nogointeit npeo sijneflria sotdrrueklteunrie
kada se on nedvojbeno utvrdi, bitdi nadomj egt

U skl adu sa Zak o80/b3tb/1814/19427/M%uma_ungomare nerdaestat(ishbak
gume. Prema naveuwma opmr &Zhktoanwl,j gpajr&kdnu od 9 Kk

Za di o gume Lungomar eodondorsenioe nci g ep r'epd naentsnkea "
povrkgd ee pl apodr-Gedinreergal ni m ur bani GURpldkrient epnlaa nk

zagtil epromodgzcedrewmnlaj e¢ej el ina od | okalnog gradskoc
Proces zagtite predmetne gume pod jedepjen od
u i ngerenciiji prostornog planiranja ni prost
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9.

SaGa girol a

GRAD PULA

Predmet: 350-01/22-01/25

Oznaka: 015-0286-22-1

Kreirano: 18.03.2022

Lungo

Posiljatelj: "Sasa Sirola" |:|
Primatelj(i): pisamica@pula.hr

Ne dirajte nam Lungomare, spasimo Sumu!!!

Zaprimljeno: 18.03.2022 10:39:50
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Odgovori na primjedbu K.
NE PRI HVAI A SE

Planirani zahvat rekonstrykcijen o s n o i p rua @iiredmjpad tego gy oig@ma | i gt
unutar povrgine koja j-Gempeonaltormi mr phmain®tmi gk

(GUP) odr el ena -khkreacijgk@namj@iportdRlspwtra s klooj e j e m
sve vrste sportskih i rekreacijskih gralevin
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takoploevrr gi na unutar Kkoureegjeetjpej eflegl @engomeod gio
lzvan povrgine koje je planom ¢gprirodezelemacglima | j a
od Il okalnog gradskog znal aj a-omuodo enl e edat ibtdah.a
Za realizaciju projekte k onstrupobsj ejefeffemjogometnog i gr
pridonijelo razvoju nogometne infrastrukture
kada se on nedvojbeno utvrai,dil o mj egt en poguml javanjem u kol
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10. Sandra Banli

L

GRAD PULA
Predmet: 350-01/22-01/26
Oznaka: 015-0286-22-1
Kreirano: 18.03.2022
Zaprimljeno: 18.03.2022 10:43:44
Lungomare
Posiljatelj: "SANDRA BANCIC{
Primatelj(i): pisamica@pula.hr
Lungomare?

Ne dirajte nam niti jedno stablo!
Lungomare je park Suma

Lp

49



llizmjene i dopure y ® ¥ y § ¢L@r@&rhaie} § £y REREEEEEaaizE

Odgovori na primjedbu HQ

NE PRI HVAI A SE

Planirani zahvat rekonstrykcijen o s n o i p rua iireenmjpe@ i eg nogometnog
unutar povrgine koja j-Gempeonaltormi mr phmain®tmi gk
(GUP) odr el ena -khkreacijgk@namj@iportdRlspwtra s klooj e j e m
svevr ste sportskih i rekreacijskih gralevina v
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takoploevrr gi na unutar Kkoureegjeatpej e dl e ig L'l e ojg capnenvagl ica
il zvan povrgine koje je planom gpriroderelemaocplma | j a

od Il okalnog gradskog znal aj aomuodoembera bdha
Za realizaciju projekekos t r ukci pestuopbékeapgpanogometnog i gr
pridonijelo razvoju nogometne

infrastrukture
kada se on nedvojbeno utvrdi, bitdi nadomj egt

Ukl adu sa Zakon Boi3th/1&14/XP12v/19gumahungomarechema (statid-park
gume. Prema naveuwma opmr &Zhktoanwl,j gpajr&kdnu od 9 Kk

Za di o gume Lungomareodwmalo edeoapjedmetl mesiamm
povrkgd ee pl anom-Qeinreerga | pnoidw uulrjbaa ni GURp|dkrient epnlaa nk

zagtil epromodgzcedrewmnlaj e¢ej el ina od | okalnog gradskoc
Proces zagti toedd preadment mal &kwamegmri ja zagtite
u i ngerenciiji prostornog planiranja ni prost
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11. Flafy Pas
GRAD PULA
Predmet: 350-01/22-01/27
Oznaka: 383-0284-22-1
Kreirano: 18.03.2022
Zaprimljeno: 18.03.2022 10:48:59
Lungomare
Posiljatelj: "Flafy Pas"
Primatelj(i): pisamica@pula.hr

Ne dirajte nam ni jedno stablo, Lungomare je Park sumal!
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Odgovori na primjedbu HdrlL
NE PRI HVAI A SE
Planirani zahvat rekonstrykcijen o s n o i p rua iireenmjpe@ i eg nogometnog

unutar povrgine koja j-Gempeonaltormi mr phmain®tmi gk
(GUP) odr el ena -klreagske nampergdportdR1s powtra s klooj e j e m
sve vrste sportskih i rekreacijskih gralLevin
gradi ti i gralLevine i prostorije pratelih dj

Takoploevir gi na jpeaupaedibureemeenpep gi egnin®@gomet no
lzvan povrgine koje je planom ¢gprirodezelemacglima | j a
od Il okalnog gradskog znal aj #omuodoembera bdha
Za realizaciju projekte k onstrupobsj ejefeffemjogometnog i gr
pridonijelo razvoju nogometne infrastrukture
kadasem nedvoj beno utvrdi, biti nadomjegten po

U skl adu sa Zak o80/b3tb/1814/19427/M%uma_ungomare nerdaestat(ishbak
gume. Prema nav@euwWma opmr &Zhktoanwl, | g enitddjeiova proratle. 9 Kk

Za di o gume Lungomar eodondorsenioe nci g ep r'epd naentsnkea "
povrkgd ee pl anom-Qeinreerga | pnoidw uulrjbaa ni GURp|dkrient epnlaa nk

zagtil epromodgzcedrewmnlaj e¢ej el ina od | okalnog gradskoc
Proces zagtite predmetne gume pod jednom od
u i ngerenciiji prostornog planikag|@al amna punsal
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12. M adenka Mavri L
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